■ Am Sportpark Müngersdorf 6 ■ 50933 Köln ■

AMTLICHE MITTEILUNGEN

Dezernat 2

Nr.: 14/2009 Köln, den 08. September 2009

INHALT

ÄNDERUNG der Bezeichnung von wissenschaftlichen Einrichtungen der Deutschen Sporthochschule Köln

Herausgeber: Der Rektor

Amtliche Mitteilungen der Deutschen Sporthochschule Köln Nr. 14/2009 Änderung der Bezeichnung von wissenschaftlichen Hochschuleinrichtungen

Das Rektorat der Deutschen Sporthochschule Köln hat auf der Grundlage des § 5 Absatz 1 Ziffer 2 der Grundordnung die Änderung der Bezeichnung nachstehender wissenschaftlicher Einrichtung beschlossen:

Das Institut für Rehabilitation und Behindertensport wird umbenannt in:

"Institut für Bewegungstherapie und bewegungsorientierte Prävention und Rehabilitation"

Köln, den 08. September 2009

Der Rektor der Deutschen Sporthochschule Köln Univ.-Prof. mult. Dr. Walter Tokarski